



Cra 76 # 88A - 53
Telefono: 251 14 43 Fax: 293 96 9
MEDELLIN - COLOMBIA

CLIENTE : **INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA ASUNCIÓN**

DIRECCION **CARRERA 47 99 77**

N.I.T : **900704752**

COTIZO : **DIVANIEL BALLESTEROS**

PROPUESTA ECONÓMICA

TELEFONO : **2132095**

CIUDAD : **MEDELLÍN**

FECHA **diciembre 03, 2020**

Descripción	Cantidad	IVA	Precio	Valor Total
ALCOHOL ETILICO 70% X 4000ML	5	0	25.500,00	127.500
GAFAS DE SEGURIDAD ANTI- COVID	7	0	6.162,00	43.134
POLICARBONATE CON PROTECCION UV, NO DISTORCIONAL A VISION				
GEL ANTIBACTERIAL HANDGEL X 3800 ML	4	0	40.823,00	163.292
HIPOCLORITO CONCENTRADO 15% X 19000ML	4	0	56.193,00	224.772
HUMEDECEDOR DE DEDOS EN CREMA 50GR	5	19	6.723,00	33.615
JABON LIQUIDO PARA MANOS X 19.000 ML	1	0	73.737,00	73.737
MODULO (TAPETE) DESINFECCION Y SECADO	1	19	137.333,00	137.333
REJILLA DE POLIMERO TERMOPLASTICO, FIBRA SINTETICA NO TEJIDA DE CONSTRUCCION ABIERTA, CONTENEDOR DE CAUCHO NR-SBR, CON UNAS DIMENSIONES DE 50CMS X 50CMS EXTERIOR, 42CMS X 42CMS INTERIOR, CALIBRE 32MM APROX				
PILA RECARGABLE AA PAR BESTON	2	19	18.207,00	36.414
PILA RECARGABLE AAA PAR BESTON	2	19	16.807,00	33.614
SOLUCION DESINFECTANTE M/C X 19000 ML	3	0	116.667,00	350.001
TAPABOCAS CAJA X 50 3 CAPAS	6	0	16.667,00	100.002
TERMOMETRO INFRAROJO DE BIOSEGURIDAD (EXE)	1	0	100.000,00	100.000

Comentarios : 001326

Dnaniel Ballesteros

Elaborado Por

Sub Total : **1.423.414**

I.V.A : **45.785**

Total : 1.469.199